
 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VYRIAUSIOJI RINKIMŲ KOMISIJA 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL 2021 M. BALANDŽIO 11 D. NAUJŲ RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBOS NARIO – MERO RINKIMŲ SAVIVALDYBĖS RINKIMŲ KOMISIJOS 

SUDARYMO 

 

2021 m. sausio 5 d. Nr. Sp-2 

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos vyriausioji rinkimų komisija, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos 

savivaldybių tarybų rinkimų įstatymo 12, 13 straipsniais ir Lietuvos Respublikos vyriausiosios 

rinkimų komisijos įstatymo 3 straipsnio 2 dalies 1 punktu, n u s p r e n d ž i a:  

1. Sudaryti 2021 m. balandžio 11 d. naujų Radviliškio rajono savivaldybės tarybos nario – 

mero rinkimų savivaldybės rinkimų komisiją iš Lietuvos Respublikos teisingumo ministro, Lietuvos 

teisininkų draugijos, savivaldybės administracijos direktoriaus ir partijų pateiktų kandidatūrų ir 

paskirti šios komisijos pirmininką (sąrašas pridedamas). 

2. Nustatyti, kad Radviliškio rajono savivaldybės rinkimų komisijos pirmininkas ir nariai 

rašytinius pasižadėjimus duoda iki 2021 m. sausio 20 d. 

 

 

 

Pirmininkė                        Laura Matjošaitytė 


